Усилитель мощности  _______________________________
АКИП-3606DE
Усилитель мощности СВЧ твердотельный АКИП-3606
АКИП™
 Неравномерность усиления: < ± 1,5 дБ
 Динамический диапазон регулировки выхода до 56 дБ
 Точность отображения выходного сигнала ± 0,3 дБ
 Стабильность выходного сигнала < ± 0,3 дБ при постоянной

30 АКИП-3606FG 26 ГГц – 40 ГГц 53 дБ 50 2.4mm(m) WR28 80
31 АКИП-3606FP 18 ГГц – 40 ГГц 46 дБ 43 2.4mm(m) 24JS18000 100
32 АКИП-3606FQ 18 ГГц – 40 ГГц 50 дБ 47 2.4mm(m) 24JS18000 100
33 АКИП-3606FR 18 ГГц – 40 ГГц 53 дБ 50 2.4mm(m) 24JS18000 100
34 АКИП-3606FS 2 ГГц – 40 ГГц 40 дБ 37 2.4mm(m) 24JS18000 5
35 АКИП-3606HA 40 ГГц – 47 ГГц 40 дБ 37 2.4mm(m) 2.4mm(m) 5
36 АКИП-3606LA 40 ГГц – 60 ГГц 36 дБ 33 1.85mm(m) 1.85mm(m)
Геометрические размеры
⚫ Ш× В× Г=426 мм× 176 мм× 450 мм (соответствующий серийный номер - 23-28, 34-36)
⚫ Ш× В× Г=426 мм× 176 мм× 500 мм (соответствующий серийный номер - 5, 7-8, 10-11, 13-15, 17, 20, 29)
⚫ Ш× В× Г=426 мм× 222 мм× 550 мм (соответствующий серийный номер указан 1-4, 6, 9, 12, 16, 18-19, 21-22, 30-33)
Интерфейс рабочего дисплея
Интерфейс конфигурации
Демонстрационное решение
Опционально конфигурируемые модификации
3606AB-020:20W   Частота: 0.5GHz~6Ггц; выходная мощность: 20 Вт; выходной порт: N(f)
3606AB-040:40W   Частота: 0.5GHz~6Ггц; выходная мощность: 40 Вт; выходной порт: N(f)
3606 AS -060:60W   Частота: 0.5GHz~6Ггц; выходная мощность: 60 Вт; выходной порт: N(f)
3606 AS -080:80W   Частота: 0.5GHz~6Ггц; выходная мощность: 80 Вт; выходной порт: N(f)
3606AT-150:150W   Частота: 0.5GHz~6Ггц; выходная мощность: 150 Вт; выходной порт: N(f)
3606AT-200:200W   Частота: 0.8GHz~4.2GHz; выходная мощность: 200 Вт; выходной порт: N(f)
3606AT-250:250W   Частота: 0.8GHz~3,0 Ггц; выходная мощность: 250 Вт; выходной порт: N(f)
3606AT-300:300W   Частота: 2,1 Ггц~2,7 Ггц; выходная мощность: 300 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-250:250W   Частота: 0.5GHz~6.0GHz; выходная мощность: 250 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-300:300W   Частота: 0.5GHz~3,0 Ггц; выходная мощность: 300 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-350:350W   Частота: 0.5GHz~3,0 Ггц; выходная мощность: 350 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-400:400W   Частота: 0.5GHz~3,0 Ггц; выходная мощность: 400 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-450:450W   Частота: 0.5GHz~3,0 Ггц; выходная мощность: 450 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-3001:300W   Частота: 0.8GHz~4.2GHz; выходная мощность: 300 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-4001:400W   Частота: 0.8GHz~4.2GHz; выходная мощность: 400 Вт; выходной порт: N(f)
3606AU-500:500W   Частота: 2,1 Ггц~2,7 Ггц; выходная мощность: 500 Вт; выходной порт: N(f)
3606DA-040:40W   Частота: 6Ггц~18 Ггц; выходная мощность: 40 Вт; выходной порт: N(f)
3606DB-060:60W   Частота: 6Ггц~18 Ггц; выходная мощность: 60 Вт; выходной порт: N(f)
3606DB-080:80W   Частота: 6Ггц~18 Ггц; выходная мощность: 80 Вт; выходной порт: N(f)
3606DC-150:150W   Частота: 6Ггц~18 Ггц; выходная мощность: 150 Вт; выходной порт: N(f)
3606DH-005:5W   Частота 2 Ггц~18 Ггц;: выходная мощность 5 Вт; выходной порт: N(f)
3606DH-010:10W   Частота 2 Ггц~18 Ггц; выходная мощность: 10 Вт; выходной порт: N(f)
3606DK-080:80W   Частота 2 Ггц~18 Ггц; выходная мощность: 80 Вт; выходной порт: N(f)
3606EB-040:40W   Частота: 18 Ггц~26.5Ггц; выходная мощность: 40 Вт; выходной порт: WR42
3606EB-060:60W   Частота: 18 Ггц~26.5Ггц; выходная мощность: 60 Вт; выходной порт: WR42
3606EB-080:80W   Частота: 18 Ггц~26.5Ггц; выходная мощность: 80 Вт; выходной порт: WR42
3606EC-120:120W
Частота: 18 Ггц~26.5Ггц; выходная мощность: 120 Вт; выходной порт:
WR42
3606EC-150:150W
Частота: 18 Ггц~26.5Ггц; выходная мощность: 150 Вт; выходной порт:
WR42
3606EC-200:200W
Частота: 18 Ггц~26.5Ггц; выходная мощность: 200 Вт; выходной порт:
WR42
3606FN-050:50W   Частота: 33 Ггц~37 Ггц; выходная мощность: 50 Вт; выходной порт: WR28
3606FE-020:20W   Частота: 26Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 20 Вт; выходной порт: WR28
3606FF-060:60W   Частота: 26Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 60 Вт; выходной порт: WR28
3606FF-080:80W   Частота: 26Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 80 Вт; выходной порт: WR28
3606FG-150:150W   Частота: 26Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 150 Вт; выходной порт: WR28
3606FP-005:5W   Частота: 18 Ггц~40 Ггц;: выходная мощность 5 Вт; порт вывода: 24JS18000
3606FP-010:10W
Частота: 18 Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 10 Вт; порт вывода:
24JS18000
3606FQ-060:60W
Частота: 18 Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 60 Вт; порт вывода:
24JS18000
3606FQ-080:80W
Частота: 18 Ггц~40 Ггц; выходная мощность: 80 Вт; порт вывода:
24JS18000
3606LA-005:5W
Частота: 40 Ггц~60 Ггц;: выходная мощность 5 Вт; выходной порт: 1,85 мм